- 2 -

О награждении государственными наградами
Приднестровской Молдавской Республики
муниципального унитарного предприятия
«Редакция «Заря Приднестровья»
города Дубоссары и его сотрудников

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 5 июля 2019 года № 215 «О государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 19-25) с изменениями
и дополнениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 27 февраля 2020 года № 70 (САЗ 20-9), от 18 июня 2020 года № 197 (САЗ 20-25), от 23 июня 2020 года № 206 (САЗ 20-26),
за большой вклад в становление и развитие Приднестровской Молдавской Республики в сфере информации, многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с 30-летием со дня образования муниципального унитарного предприятия «Редакция «Заря Приднестровья» города Дубоссары
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить:

1) медалью «За трудовую доблесть»

	Залбу Марию Юрьевну
	–
	корреспондента русской программы;

2) медалью «За отличие в труде»:

	Петренко Лилию Викторовну
	–
	директора – главного редактора,

	Тодерику Тамару Лаврентьевну
	–
	специалиста по объявлениям
и рекламе, кассира;

3) юбилейной медалью
«30 лет Приднестровской Молдавской Республике»

муниципальное унитарное предприятие «Редакция «Заря Приднестровья».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
  30 июля 2020 г.
    № 269